Morada dos Nobres, no Município de Araçatuba/SP.

Objeto: O presente Termo de Colaboração tem por objeto
subvencionar a ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO AUTISTA
DE ARAÇATUBA - AMA, conforme Plano de Trabalho e de
acordo com a Lei Municipal nº 1.931/2019.

Valor:  R$ 1.700,00 (um mil  e  setecentos reais)  por  12
(doze)  meses  totalizando  R$  20.400,00  (vinte  mil  e
quatrocentos reais) no ano.

Vigência: 31/12/2025.

Data de Assinatura: 29/01/2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
Vinícius Schweter

Assessor Jurídico

...........................................................................................................

[...]

de Trabalho anexo a este Termo, e de acordo com a Lei
Municipal 1.991/2022.

Administração  Municipal:  Prefeitura  Municipal  de
Coroados

Organização Social:  ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE BIRIGUI “APAE”

VIGÊNCIA: 01/01/2025 a 31/12/2025
Valor:  R$  504.817,58  (quinhentos  e  quatro  mil

oitocentos e dezessete reais e cinquenta e oito centavos)
para  atendimento  de  crianças  com  TEA  conforme
referendado no Plano de Trabalho e autorizado pela Lei
Municipal nº 1.991/2022.

Assinatura: 29 de Janeiro de 2025.
Coroados/SP, 29 de Janeiro de 2025.

Roberto Carrilho Alves

[...]

socioeducacional  em  parceria  com  a  secretaria
municipal  de  educação  de  Coroados/SP

Administração Municipal: Prefeitura Municipal de
Coroados

Organização  Social:  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BIRIGUI “APAE”

PRAZO: 12 (DOZE) meses
Valor Global: R$166.479,69 (cento e sessenta e

seis  mil  quatrocentos  e  setenta  e  nove  reais  e
sessenta e nove centavos).

Assinatura: 01 de fevereiro de 2024.
Coroados/SP, 29 de Janeiro de 2025.

Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal
Vinicius Schweter
Assessor Jurídico

...........................................................................................................

[...]

prestação de serviços de Monitoria de Transporte, para
acompanhamento  de  alunos  nas  rotas  de  transporte  no
Município de Coroados, pelo período de 12 (doze) meses.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: JESSICA ASSUMPCAO - ME
Valor Aditado: Aditado no valor de R$ 33.110,00

(trinta e três mil, cento e dez reais), correspondendo a
18,33%, sobre o valor atual do contrato

Valor  Montante:  Em decorrência  do  aditivo,  o
valor inicial do contrato de R$ 180.600,00 (cento e
oitenta  mil  e  seiscentos  reais)  passa  para  o
montante de R$ 213.710,00 (duzentos e treze mil,
setecentos e dez reais) e o valor mensal que era de R$
15.050,00 (quinze mil e cinquenta reais) passa a ser
de R$ 18.060,00.

Assinatura: 30 de Janeiro de 2025
Coroados/SP, 03 de Fevereiro de 2025.

Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal

...........................................................................................................